
UCHWAŁA NR LXXIX/250/2016
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 
z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XI/83/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 22 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2016 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 12.004 zł;

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 12.004 zł.

§ 2. Budżet powiatu na 2016 rok po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem - 28.418.391 zł, w tym:

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.269.449 zł;

b) dochody bieżące w wysokości - 26.148.942 zł.

2) Wydatki ogółem - 30.499.562 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.771.932 zł;

b) wydatki bieżące w wysokości - 25.727.630 zł.

3) Deficyt budżetu powiatu w kwocie 2.081.171 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków na 
rachunku bieżącym powiatu pochodzących z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.346.817 zł oraz 
planowanym do zaciągnięcia kredytem bankowym w kwocie 734.354 zł.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Suwałkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Sławomir Małachowski

.

Id: 90996F0F-52A7-4DA3-87E4-8D9250263A1B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXIX/250/2016

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 30 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 507 058   6   6   507 058   

71015 Nadzór budowlany 313 700   6   6   313 700   

4300 Zakup usług pozostałych 10 321   6   0   10 327   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 930   0   6   1 924   

4 590 249   6   6   4 590 249   

600 Transport i łączność 5 884 629   11 987   11 987   5 884 629   

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 884 629   11 987   11 987   5 884 629   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 976   11 500   0   333 476   

4260 Zakup energii 7 851   487   0   8 338   

4300 Zakup usług pozostałych 430 975   0   11 987   418 988   

710 Działalność usługowa 917 340   11   11   917 340   

71015 Nadzór budowlany 6 000   11   11   6 000   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 549   0   11   3 538   

4300 Zakup usług pozostałych 1 021   11   0   1 032   

25 882 021   11 998   11 998   25 882 021   

30 499 562   12 004 12 004 30 499 562   

Zadania własne:

 Razem zadania własne:

Ogółem plan wydatków:

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

 Razem zadania zlecone:

Zadania zlecone

Id: 90996F0F-52A7-4DA3-87E4-8D9250263A1B. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXIX/250/2016 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 
z dnia 30 grudnia 2016 roku  

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXIX/250/2016 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

Z DNIA 30 GRUDNIA 2016 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU  

NA 2016 ROK 

 

Zmiany w budżecie powiatu na 2016 rok polegają na przesunięciach pomiędzy 

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania 

planu do faktycznych potrzeb Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Powiatu 

Ziemskiego Suwałki oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach. 

 

Id: 90996F0F-52A7-4DA3-87E4-8D9250263A1B. Uchwalony Strona 3




